
Ungdomssektionens styrelse 

Verksamhetsberättelse 2025 

Organisation 

Lurbo Ridklubbs ungdomssektion är en ideell sektion i Lurbo Ridklubb. Alla 

klubbens medlemmar under 26 år ingår i ungdomssektionen. Ungdomssektionens 

styrelse är en styrelse inom sektionen vars uppgift är att planera och anordna 

aktiviteter för klubbens barn och ungdomar. 

Medlemmar 

Alla medlemmar i Lurbo Ridklubb som är under 26 år ingår i ungdomssektionen. 

Under verksamhetsåret 2025 har ungdomssektionens styrelse haft tolv 

medlemmar. Ungdomssektionens styrelse når ut till klubbens medlemmar via 

planscher i stallet, instagramkontot @uslurbo, Lurbos Facebook-grupp samt 

hemsidan lurbork.se.  

 

Verksamheten 

Årsmötet hölls den 19 februari i form av en tacokväll där ett tjugotal ungdomar deltog och valde 

in den nya styrelsen. På sitt konstituerande möte planerade styrelsen det kommande 

verksamhetsåret med hjälp av ett årshjul, satte upp mål, spelregler och Lägsta Nivå. 

Spelreglerna är förhållningsregler som styrelsen gemensamt kommit överens om att hålla sig 

till. Lägsta Nivå tydliggör vilka förväntningar styrelsens medlemmar har för varandra.  

Den nya styrelsen presenterade sig sedan på Instagram (@uslurbo) och startade upp 

verksamhetsåret 2025 med att anordna en klubbdressyr, tätt följt av en vitt-kort-kurs för alla 

som blev sugna på tävlandet. 

April blev en händelserik månad med två till klubbtävlingar, en skötarkurs och påskpyssel. 

Påskpysslet drog till sig en yngre målgrupp än vad de flesta av USS senaste aktiviteter gjort och 

var mycket uppskattad av både barn och ledare! Maj månad fick avsluta vårterminen med 

ytterligaren en klubbtävling och det nya konceptet käpphäst-mästerskap, där vi hade hoppning, 

dressyr och för första gången även terräng!  

Hösten kom igång, och förutom de fyra klubbtävlingarna som anordnades så tillkom bland 

annat också den alltid lika efterlängtade halloweenkvällen samt höjdpunkten för året: 

Julshowen! Det perfekta sättet att tacka för året och börja avrunda denna styrelsens verksamhet.  

Utöver alla aktiviteter som anordnats har USS även arbetat med de för styrelsen relevanta 

punktera från Lurbo Ridklubbs verksamhetsplan. Bland annat har det handlat om att anordna 

aktiviteter för ett bredare åldersspann, att utbilda styrelsens medlemmar i ledarskap och 

organisation, (t.ex. med hjälp av ungdomsledarkursen), och att fortsatt främja klubbens 

miljöarbete. Verksamhetsplanen finns bifogad i sin helhet i ett separat dokument. 

 

 



Styrelsen 2025 

Ungdomssektionens styrelse har under verksamhetsåret 2025 bestått av: 

 

Mira Köbler Pomp – ordförande 

Felicia Sheikhi – vice ordförande 

Julia Remaeus – kassör 

Iris Åberg – ledamot 

Elsa Wennberg – ledamot 

Astrid Holmström – ledamot 

Vendela Petterson – ledamot 

Rebecka Rönnback – ledamot 

Liv Jafner – ledamot 

Selma Norlén – suppleant 

Alice Tallving – suppleant 

Alice Viola Gröndahl - suppleant 

 

 

Mål 

Styrelsens mål för verksamhetsåret 2025 var följande: 

• Vara mer aktiv på sociala medier 

• Fika på alla möten 

• Anordna loppis 

• Anordna fler aktiviteter (utöver klubbtävlingar och kurser) 

• Minst tre stycken ur styrelsen ska gå Ungdomsledarkursen (ULK) 

• Ha ett lag till Vi i Stallet 

• Gå minst en utbildning (utöver ULKen) 

Flertalet av dessa mål uppnåddes under årets gång, bland annat har fyra styrelsemedlemmar 

gått ULKen och kan nu titulera sig färdigutbildade ungdomsledare! Styrelsen anordnade loppis 

under augusti och har utöver de vanliga klubbtävlingarna och kurserna bland annat även kunnat 

erbjuda käpphästtävling, påskmys och halloweenkväll.  

Styrelsen vill fortsatt främja och verka för att kunna utbilda sina medlemmar ännu mer och i 

andra kontexter, och aktiviteten på sociala medier är naturligtvis alltid en punkt att utveckla. Vi 

i Stallet hanns heller inte med, men är någonting som styrelsen hoppas på kan bli av i framtiden. 


